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Przeżywamy dziś 6. niedzielę wielkanocną. Jak w każdą niedzielę kościół parafialny pozostaje1.
otwarty  od  porannej  do  wieczornej  Mszy  Św.  Po  Mszy  św.  o  godz.  13.00  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. Dziś o godz.
14.00 w kościele odbędzie się spotkanie I Róży Różańcowej Niewiast z Pierwoszyna.
W poniedziałek, wtorek i środę przypadają „Dni Modlitw o urodzaje i za kraje głodujące”. W2.
Polce noszą one nazwę Dni Krzyżowych. Kościół modli się w tym czasie o błogosławieństwo dla
każdej pracy.
Członków wspólnoty modlitewno-biblijnej „Betania” zapraszamy w tym tygodniu na spotkanie3.
(nie w czwartek, ale wyjątkowo) w środę 12 maja, po wieczornej Mszy św. 
W najbliższy czwartek, 13 maja przypada Dzień Fatimski oraz 40. rocznica zamachu na Św.4.
Jana Pawła II. Zapraszamy na Mszę św. wieczorną z różańcem fatimskim i procesją. 
W piątek 14 maja w liturgii wspominamy św. Macieja Apostoła. W tym dniu rozpoczynamy też5.
nowennę przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego. 
W sobotę, 15 maja o godz. 10.00 w Bazylice Mariackiej w Gdańsku będzie miała miejsce6.
uroczystość święceń kapłańskich. Do grona duchowieństwa Archidiecezji Gdańskiej zostanie
włączonych 11 nowych prezbiterów, pośród których jest też nasz parafianin diakon Mateusz
Grabowski.  Uroczystość  będzie  transmitowana  na  żywo  na  stronie  internetowej  „Gościa
Gdańskiego” („Gość Niedzielny” oddział gdański). 
W  przyszłą  niedzielę  obchodzimy  uroczystość  Wniebowstąpienia  Pańskiego.  Ksiądz7.
Neoprezbiter Mateusz Grabowski 16 maja br. o godz. 13.00 będzie sprawował swoją pierwszą
Mszę  świętą,  tzw.  Mszę  Prymicyjną  i  udzieli  prymicyjnego  błogosławieństwa  wszystkim
wiernym uczestniczącym w liturgii. Chociaż ks. Mateusz nie jest pierwszym powołanym do
służby Bożej w sakramencie kapłaństwa z terenu naszej parafii, to jednak będzie to pierwsza
Msza  święta  prymicyjna  w  naszym  kościele  od  czasu  utworzenia  odrębnej  parafii  w
Pierwoszynie. Dlatego jest to historyczne wydarzenie w naszej wspólnocie parafialnej oraz
okazja i motywacja do gorliwej modlitwy o kolejne, liczne i święte powołania. Zapraszamy do
modlitwy w intencji ks. Mateusza Grabowskiego, zwłaszcza w najbliższych dniach, w których
wszyscy diakoni przeżywają swoje rekolekcje przygotowujące do przyjęcia święceń. 
Przez  cały  miesiąc  maj  zapraszamy  na  nabożeństwa  ku  czci  Najświętszej  Maryi  Panny.8.
Nabożeństwa majowe rozpoczynać się będą codziennie o godzinie 17.30, a w niedziele o godz.
16.00. Po nabożeństwie Msza święta. Dzieci zapraszamy na nabożeństwa majowe w środy i
czwartki na godz. 17.00.
W bieżącym tygodniu  zapraszamy dzieci  pierwszokomunijne  na  spotkania  przygotowujące9.
bezpośrednio do samej uroczystości Pierwszej Spowiedzi i Pierwszej Komunii Św. Szczegółowy
program spotkań i prób rodzice otrzymali drogą mailową.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”10.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.11.
W przyszłą niedzielę przypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie, kolekta będzie naszą12.
tacą budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.13.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…



 


